
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  VSV 06 Schwerin R

I II III IV V VI Punkte

2 4 9 12 7 16

16

╳
6

1
8

2
9

3
12

4
13

5
16

Auszeit

6:12

Ende
14:45

B  HSV Landau S

I II III IV V VI Punkte

10 12 13 15 6 3

25

1
13

4
15

6
16

7
18

8
21

9
25

Auszeit

16:12

S
A
T
Z

2

Start
14:48

B  HSV Landau R

I II III IV V VI Punkte

3 10 12 14 15 6

2913 8 9

16:15 16:1523:22

19:18 19:18
╳
11
20
29

3
14
21

4
15
23

5
16
24

7
17
26

8
18
28

Auszeit

24:25
26:27

Ende
15:18

A  VSV 06 Schwerin S

I II III IV V VI Punkte

2 6 5 8 7 16

31

1
12
19
31

2
13
21

3
14
22

7
16
25

9
17
27

11
18
28

Auszeit

21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:21

B  HSV Landau S

I II III IV V VI Punkte

10 12 13 9 6 3

88 7

3:2 3:2

0 2 4 6 7
Auszeit

Ende
15:35

A  VSV 06 Schwerin R

I II III IV V VI Punkte

2 6 9 8 7 5

916

9:12

╳
8

1
9

2 3 5 6
Auszeit

Wechsel
8:6

B  HSV Landau S

I II III IV V VI Punkte

10 12 13 9 6 3

158 7

9:8 9:8

10 15
9

Auszeit

Deutscher BFS-Cup
gemischt

B  HSV Landau vs. VSV 06 Schwerin A

Spiel 34 08.12.2024 13:30 Uhr

Rheinstrandhalle
76189 Karlsruhe

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  HSV Landau 11/14

3 Steil, Anja X
5 Gawliczek, Anna
6 Sona, Vanessa X
7 Kollenda, Andreas X

8 Schulte Strathaus, Ju… X
9 Kupfer, Sören X

10 Wesseling, Marcelo J… X
12 Aquino, Mariana X

13 Kloos, Florian X
14 Lorenz, Christopher X
15 Dorsch, Timo X

B  Libero

B  Offizielle

T Schulte-Strathaus, Ju… E

C

A  VSV 06 Schwerin 12/14

2 Wacks, Janine X

4 Ligacheva, Kateryna X
5 Zander, Robert X
6 Hollnagel, Jeannette X
7 Krause, Jörn X

8 Schwartzer, Sandra X
9 Bannow, Kai X

11 Doberstein, Markus
12 Schumann, Jana X
14 Neumann, René

16 Thaler, Stephan X
17 Heilmann, Maik

A  Libero

11 Doberstein, Markus

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

B  HSV Landau
VSV 06 Schwerin

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 75 16 0 0 1
2 5 0 29 2 30 31 1 0 1
0 4 1 15 3 14 9 0 1 0

3 9 2 69 119 56 1 1 2
Start: 13:30 Ende: 15:35 Dauer: 2:05

Sieger: HSV Landau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mayer, Janek 1 Gabriel, Jule
2 Kober, Marie 2 Friedlein, Selina

Schr. Rohleder, Tim
Assist. Kirchgäßner, Pauline

Dokument erstellt: 08.12.2024 15:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


