

## **Deutscher BFS-Cup**

gemischt

B HSV Landau vs. VSV 06 Schwerin A

Spiel 34

08.12.2024 13:30 Uhr

Rheinstrandhalle 76189 Karlsruhe



	1 .		S	Sta 13		A	VSV 06	Schw	erin	R		de :45	(	) HSV	Landa	au	s
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
亨	Sta	Startaufstellung		2	4	9	12	7	16		10	12	13	15	6	3	
=		Spielernr.	Ŀ							116							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ							1							
Ĺ										1							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	χ 6	1 8	2 9	3 12	4 13	5 (16)	Auszeit	1 13	4 15	6 16	7 18	8 21	9 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								6:12							16:12

S	Sta 14:	art :48	(	) HSV	Landa	au	R		de :18	A	A VSV 06 Schwerin			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	3	10	12	14	15	6		2	6	5	8	7	16	
Ľ	(13)			(8)	9		29							31
Z	16:15			16:15	23:22									
	19:18			19:18										
2	X 11		4 15	5 16	7 17	8 18	Auszeit	1 12	2 13	3 14	7 16	9 17	11 18	Auszeit
	ನ(ବ୍ର)	21	23	24	26	28	24:25 26:27	19 (3)	21	22	25	27	28	21:23

	1		S		art :21	(	з) нѕv	Landa	au	S		ide :35	A	VSV 06	Schw	erin	R	Wechsel 8:6		B HSV Landau				S
		ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Stai	rtaufstellung		10	12	13	9	6	3		2	6	9	8	7	5		10	12	13	9	6	3	
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	L			8			7	8					16		9			8			7	15
Aufs		Spielstand Z	Z			3:2			3:2						9:12		]							
																				9:8			9:8	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3	0	2	4	6	7		Auszeit	X∞	1 9	2	3	5	6	Auszeit	10	15				9	Auszeit
	runuen	4. 8.																						

	(B)	) HSV Landau 11/	14	(A)	VSV 06 Schwerin	12/14
	3	Steil, Anja	Х	2	Wacks, Janine	Х
		Gawliczek, Anna		4	Ligacheva, Kateryna	Χ
	6	©Sona, Vanessa	Χ	5	Zander, Robert	Χ
	7	Kollenda, Andreas	Χ	6	Hollnagel, Jeannette	Χ
	8	Schulte Strathaus, Ju	Χ	7	Krause, Jörn	Х
	9	Kupfer, Sören	Χ	8	Schwartzer, Sandra	Χ
	10		Χ	9	© Bannow, Kai	Χ
	12	Aquino, Mariana	Χ	11	Doberstein, Markus	
		Kloos, Florian	Χ	12	Schumann, Jana	Х
		Lorenz, Christopher	Х	14	Neumann, René	
		Dorsch, Timo	Х	16	Thaler, Stephan	Χ
1	(B)			17	Heilmann, Maik	
	9	) Libero		(A)	Libero	
Α	<b>(B)</b>	Offizielle		11	Doberstein, Markus	
1	T	Schulte-Strathaus, Ju	E	(A)	Offizielle	
1				$\overline{}$		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [	Bemerkungen
┚╽	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Mayer, Janek		1	Gabriel, Jule		
2	Kober, Marie		2	Friedlein, Selina		
			Schr.	Rohleder, Tim		
			Assist.	Kirchgäßner, Pauline		

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W

0 4 1 **15** 3 14 9 0 1 0

Start: 13:30 Ende: 15:35 Dauer: 2:05

75

(B) HSV Landau

Sieger: HSV Landau

1 0 1 **25** 

2 5 0 29

3 9 2 69

VSV 06 Schwerin

30 **31** 1 0

119 56 1 1 2